PORTARIA Nº 1.554
de 13 de março de 2013
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao contido no Requerimento nº 230/2013,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores LUIZ AURÉLIO PAGANI, ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA e ANTONIO VALMIR PEREIRA DOS REIS para, sob a Presidência do primeiro, integrarem Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de visitar os prédios públicos municipais, iniciando-se pelas creches, para acompanhamento se as instalações estão adequadas em números de alunos e espaço físico.
II – A referida Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da presente data, para apresentar à Mesa da Câmara o resultado da visita, podendo o referido prazo ser prorrogado por igual período, se houver necessidade.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 13 de março de 2013. A Diretora Administrativa da Câmara,

         SILMARA FERRARI DE BARROS